
Nabídka/Objednávka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č.6/2018
podle smlouvy č. 171050241

Objednatel: Česká republika Ministerstvo
obrany

Tychonova I, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná zástupce objednatele:
plukovník gšt. Ing. Ján Sedliačik

Poskytovatel: RETIA, a.s.
Pražská 341, 530 02 Pardubice

Jehož jménem jedná:
Ing. Petr Novák, předseda představenstva

[ Uživatel techniky: (krycí název útvaru)
Typ/modifikace techniky: viz: kalkulace Dislokace techniky: V Lipkách 100,386 01 Strakonice

Evidenční číslo: viz kalkulace plukovník gšt. Ing, Ján Sedliačik

Rok výroby: —

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

SOJ ano/ne; rozsah:

Vyjádření zástupce SOJ k provedeni SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické

s vowWw awwoo scx
Pupis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytováni služby:

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 30. 11. 2018
Nabídková cena :
Oprava bude provedena u zahraničního výrobce ve firmě THALES (Francie)
Nabídková cena íe stanovena výrobcem

OPRAVA RDS TRC 9210-3

No Zařízení - popis závady Z techniky
Cena bez

DPH

Počet

ks

Cena celkem s

DPH

i

TRC 9210-3 Výr.č. 874,

Stav - závada se projevuje během

provozu -oprava u výrobce
MBV003



2

TRC 9210-3 Výr.č. 881,

Stav - závada se projevuje během

provozu -oprava u výrobce

3

TRC 9210-3 Výr.č. 858,

Stav - závada se projevuje během

provozu -oprava u výrobce

4

TRC 9210-3 Výr.č. 845,

Stav - závada NO GO Popis TR EG DIG-

oprava u výrobce

5

TRC 9210-3 Výr.č. 853,

Stav - závada se projevuje během

provozu -oprava u výrobce

6

TRC 9210-3 Výr.č. 861,

Stav - závada NO GO Popis TR EG DIG-

oprava u výrobce

7

TRC 9210-3 Výr.č. 854,

Stav - závada se projevuje během

provozu -oprava u výrobce

8

TRC 9210-3 Výr.č, 873,

Stav - závada se projevuje během

provozu -oprava u výrobce

9

TRC 9210-3 Výr.č. 879

Stav - závada se projevuje během

provozu-oprava u výrobce

10

TRC 9210-3 Výr.č. 834

Stav - závada - pouze podsvícení displ.

-oprava u výrobce

11

TRC 9210-3 Výr.č. 866,

Stav - závada NO GO Popis TR L1CELL

ERR-oprava u výrobce m

12

1KC 9210 i Vvr.Č. 855

Stav - závada -ztrácí se data z fillgunu.

-oprava u výrobce

OPRAVA NABÍJEČE ALT171

l

ALT171 Výr.č. 030292,

Stav - nefunkční -neopravitelné

2

ALT171 Výr.č.030531,

Stav - závada se projevuje během

provozu -oprava u výrobce

3

ALT171 Výr.č. 030611,

Stav - nefunkční -neopravitelné



retVa ....
obch&ni ose*

Pražská jí i Ze'-:-' ie PfedrnésJI
530 úž Pardub.ce

i 4ň 68 52 520 Í3* 46 68 52 133


